
Manifestazione: 35/2024 - ASTILUDIO

Data e localita': 22/06/2024 PIAZZA DEI PRIORI

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
28.69 1 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 2 - Ercolini Lorenzo 4
25.19 2 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - La Madonnina - 1 - Cirelli Joele 5
24.40 3 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 1 - Martinelli Davide 3
23.44 4 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 2 - Turdo Leonardo 7
22.92 5 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 - Vanni Chiara 6
21.59 6 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 2 - Bertagna Joele 2
21.34 7 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 1 - Lari Mattia 1



Manifestazione: 35/2024 - ASTILUDIO

Data e localita': 22/06/2024 PIAZZA DEI PRIORI

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 80.50) Difficolta' (M 187.50) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 28.69 28.69 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 2 - Ercolini Lorenzo 7.24(72.88) 11.00(187.50) 10.45 (9.20+1.25) 1(0.00) 0.00 01:17 01:25 00:00 4
2 25.19 25.19 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - La Madonnina - 1 - Cirelli Joele 6.48(65.25) 8.51(145.00) 10.20 (8.95+1.25) 1(0.00) 0.00 01:01 01:13 00:00 5
3 24.40 24.40 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 1 - Martinelli Davide 8.00(80.50) 7.27(124.00) 9.13 (8.00+1.13) 1(0.00) 0.00 01:17 01:29 00:00 3
4 23.44 23.44 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 2 - Turdo Leonardo 8.00(80.50) 6.66(113.50) 8.78 (7.90+0.88) 1(0.00) 0.00 01:01 01:09 00:00 7
5 22.92 22.92 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 - Vanni Chiara 6.68(67.25) 7.36(125.50) 8.88 (7.75+1.13) 1(0.00) 0.00 01:03 01:15 00:00 6
6 21.59 21.59 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 2 - Bertagna Joele 6.77(68.13) 6.34(108.00) 8.48 (7.60+0.88) 1(0.00) 0.00 01:07 01:24 00:00 2
7 21.34 21.34 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 1 - Lari Mattia 6.29(63.25) 5.95(101.50) 9.10 (8.35+0.75) 1(0.00) 0.00 01:00 01:12 00:00 1



Manifestazione: 35/2024 - ASTILUDIO

Data e localita': 22/06/2024 PIAZZA DEI PRIORI

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

23.12 1 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 - Turdo-Vanni 2

21.07 2 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 1 - Bertagna-Silvestri 1



Manifestazione: 35/2024 - ASTILUDIO

Data e localita': 22/06/2024 PIAZZA DEI PRIORI

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 95.00) Difficolta' (M 300.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 23.12 23.12 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 - Turdo-Vanni 6.99(73.74) 6.53(196.00) 9.60 (8.60+1.00) 2(0.00) 0.00 01:19 01:32 00:00 2
2 21.07 21.07 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 1 - Bertagna-Silvestri 7.64(80.65) 4.63(139.00) 8.80 (8.05+0.75) 2(0.00) 0.00 01:38 01:45 00:00 1



Manifestazione: 35/2024 - ASTILUDIO

Data e localita': 22/06/2024 PIAZZA DEI PRIORI

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

23.36 1 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 1 1

21.25 2 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 1 2



Manifestazione: 35/2024 - ASTILUDIO

Data e localita': 22/06/2024 PIAZZA DEI PRIORI

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 118.77) Difficolta' (M 300.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 23.36 23.36 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 1 11.00(118.77) 6.42(214.00) 9.08 (8.20+0.88) 4(3.14) 0.00 02:41 03:00 00:00 1
2 21.25 21.25 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 1 10.13(109.38) 6.45(215.00) 7.65 (6.90+0.75) 4(2.98) 0.00 02:00 02:10 00:00 2



Manifestazione: 35/2024 - ASTILUDIO

Data e localita': 22/06/2024 PIAZZA DEI PRIORI

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
29.05 1 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 1 - Tommasi Angelo 6
25.10 2 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 3 - Bertuzzo Sebastian 9
24.81 3 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 4 - Sturlica Matteo Lucian 10
23.94 4 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 2 - Mussini Leonardo 8
21.61 5 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 - Tagliamenti Tommaso 7
20.15 6 Le Fiamme di Caracosta - Cerreto Guidi - 2 - Fanteria Fabio 2
20.00 7 Compagnia Sbandieratori S. Croce di Suvereto - 1 - Giudici Filippo 11
19.98 8 Compagnia Sbandieratori S. Croce di Suvereto - 2 - Pazzagli Camilla 12
19.59 9 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 2 - Pitardi Margherita 4
18.95 10 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 3 - Paganucci Mattia 5
16.61 11 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 1 - Conti Diego 3
13.60 12 Le Fiamme di Caracosta - Cerreto Guidi - 1 - Cartoni Matteo 1



Manifestazione: 35/2024 - ASTILUDIO

Data e localita': 22/06/2024 PIAZZA DEI PRIORI

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 109.65) Difficolta' (M 378.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 29.05 29.05 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 1 - Tommasi Angelo 8.00(109.65) 11.00(378.00) 10.05 (8.80+1.25) 1(0.00) 0.00 01:32 01:42 00:00 6
2 25.10 25.10 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 3 - Bertuzzo Sebastian 6.85(93.95) 8.47(291.00) 9.78 (8.65+1.13) 1(0.00) 0.00 01:27 01:37 00:00 9
3 24.81 24.81 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 4 - Sturlica Matteo Lucian 7.32(100.38) 8.04(276.25) 9.45 (8.45+1.00) 1(0.00) 0.00 01:18 01:29 00:00 10
4 23.94 23.94 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 2 - Mussini Leonardo 7.54(103.40) 7.52(258.50) 8.88 (7.75+1.13) 1(0.00) 0.00 01:24 01:32 00:00 8
5 21.61 21.61 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 - Tagliamenti Tommaso 6.94(95.18) 6.82(234.25) 7.85 (7.10+0.75) 1(0.00) 0.00 01:32 01:44 00:00 7
6 20.15 20.15 Le Fiamme di Caracosta - Cerreto Guidi - 2 - Fanteria Fabio 6.26(85.82) 6.56(225.50) 7.63 (7.00+0.63) 1(0.00) 0.00 01:54(0.30) 02:09 00:00 2
7 20.00 20.00 Compagnia Sbandieratori S. Croce di Suvereto - 1 - Giudici Filippo 7.33(100.48) 4.62(158.75) 8.05 (7.30+0.75) 1(0.00) 0.00 01:32 01:42 00:00 11
8 19.98 19.98 Compagnia Sbandieratori S. Croce di Suvereto - 2 - Pazzagli Camilla 7.37(101.08) 3.93(135.00) 8.68 (7.55+1.13) 1(0.00) 0.00 01:23 01:33 00:00 12
9 19.59 19.59 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 2 - Pitardi Margherita 6.25(85.65) 4.76(163.50) 8.58 (7.70+0.88) 1(0.00) 0.00 01:37 01:49 00:00 4

10 18.95 18.95 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 3 - Paganucci Mattia 6.09(83.45) 7.51(258.00) 6.25 (5.50+0.75) 1(0.00) 0.00 02:01(0.90) 02:11 00:00 5
11 16.61 16.61 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 1 - Conti Diego 4.22(57.90) 3.11(107.00) 9.28 (8.65+0.63) 1(0.00) 0.00 00:52 01:00 00:00 3
12 13.60 13.60 Le Fiamme di Caracosta - Cerreto Guidi - 1 - Cartoni Matteo 5.86(80.35) 3.94(135.50) 3.80 (3.30+0.50) 1(0.00) 0.00 01:40 01:54 00:00 1



Manifestazione: 35/2024 - ASTILUDIO

Data e localita': 22/06/2024 PIAZZA DEI PRIORI

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

28.40 1 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 - Bertuzzo-Sturlica 1



Manifestazione: 35/2024 - ASTILUDIO

Data e localita': 22/06/2024 PIAZZA DEI PRIORI

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 131.53) Difficolta' (M 541.50) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord

1 28.40 28.40 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 - Bertuzzo-Sturlica 9.00(131.53) 10.00(541.50) 9.40 (8.15+1.25) 2(0.00) 0.00 02:01 02:11 00:00 1



Manifestazione: 35/2024 - ASTILUDIO

Data e localita': 22/06/2024 PIAZZA DEI PRIORI

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
24.84 1 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 3
22.56 2 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 1 2
18.36 3 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 1 1



Manifestazione: 35/2024 - ASTILUDIO

Data e localita': 22/06/2024 PIAZZA DEI PRIORI

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 178.31) Difficolta' (M 910.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 24.84 24.84 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 10.29(166.85) 9.00(910.00) 8.15 (6.90+1.25) 5(2.60) 0.00 03:25 03:43 00:00 3
2 22.56 22.56 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 1 11.00(178.31) 4.43(448.00) 7.13 (6.00+1.13) 9(0.00) 0.00 02:55 03:14 00:00 2
3 18.36 18.36 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 1 9.64(156.27) 2.25(228.00) 8.08 (7.20+0.88) 5(1.61) 0.00 03:43 03:59 00:00 1



Manifestazione: 35/2024 - ASTILUDIO

Data e localita': 22/06/2024 PIAZZA DEI PRIORI

Classifica FINALE

Specialita': Musici Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

11.63 1 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 1 1



Manifestazione: 35/2024 - ASTILUDIO

Data e localita': 22/06/2024 PIAZZA DEI PRIORI

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Categoria: Giovanissimi

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 0.00)

Diff. Percuss
(mass. 600.00)

Difficolta' fiati
(mass. 350.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 11.63 11.63 Gioco della Torre -
Ripa di
Serravezza - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00

10.41 D 11.01
(472.00)

E 0.60

2.81 D 3.11 (68.00)

E 0.30

5 3 1.59 0.00 0.00 03:59
(0.00)

1



Manifestazione: 35/2024 - ASTILUDIO

Data e localita': 22/06/2024 PIAZZA DEI PRIORI

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
28.28 1 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 3 - Paolicchi Daniele Sergio 7
26.61 2 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 - Verani Dario 8
26.44 3 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 2 - Galeotti Filippo 6
21.68 4 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 1 - Lossi Alessandro 5
20.46 5 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 1 - Ranuncoli Pietro 2
19.30 6 Rione Cento - 1 - Molino Vincenzo 4
19.05 7 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 2 - Sermattei Aurora 3
18.28 8 Compagnia Sbandieratori S. Croce di Suvereto - 1 - Del Cherico Nicole 9
12.67 9 Le Fiamme di Caracosta - Cerreto Guidi - 1 - Manzi Ludovico 1



Manifestazione: 35/2024 - ASTILUDIO

Data e localita': 22/06/2024 PIAZZA DEI PRIORI

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 135.00) Difficolta' (M 759.75) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 28.28 28.28 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 3 - Paolicchi Daniele Sergio 7.58(127.96) 11.00(759.75) 9.70 (8.45+1.25) 1(0.00) 0.00 02:06 02:17 00:00 7
2 26.61 26.61 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 - Verani Dario 7.93(133.82) 9.70(670.00) 8.98 (7.85+1.13) 1(0.00) 0.00 02:09 02:18 00:00 8
3 26.44 26.44 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 2 - Galeotti Filippo 7.86(132.66) 9.48(655.00) 9.10 (7.85+1.25) 1(0.00) 0.00 02:19 02:29 00:00 6
4 21.68 21.68 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 1 - Lossi Alessandro 7.73(130.38) 7.20(497.25) 6.75 (5.75+1.00) 1(0.00) 0.00 02:10 02:21 00:00 5
5 20.46 20.46 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 1 - Ranuncoli Pietro 6.71(113.18) 5.27(363.75) 8.48 (7.60+0.88) 1(0.00) 0.00 01:52 01:59 00:00 2
6 19.30 19.30 Rione Cento - 1 - Molino Vincenzo 7.29(123.05) 3.91(270.25) 8.10 (7.10+1.00) 1(0.00) 0.00 02:01 02:17 00:00 4
7 19.05 19.05 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 2 - Sermattei Aurora 7.20(121.47) 5.42(374.50) 6.43 (5.30+1.13) 1(0.00) 0.00 02:09 02:17 00:00 3
8 18.28 18.28 Compagnia Sbandieratori S. Croce di Suvereto - 1 - Del Cherico Nicole 6.25(105.40) 2.73(188.50) 9.30 (8.30+1.00) 1(0.00) 0.00 01:25 01:33 00:00 9
9 12.67 12.67 Le Fiamme di Caracosta - Cerreto Guidi - 1 - Manzi Ludovico 5.21(87.88) 3.11(214.75) 4.35 (3.85+0.50) 1(0.00) 0.00 01:39 01:57 00:00 1



Manifestazione: 35/2024 - ASTILUDIO

Data e localita': 22/06/2024 PIAZZA DEI PRIORI

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
26.97 1 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 1 - Galleni-Paolicchi 2
22.76 2 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 - Gazzarri-Verani 3
19.72 3 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 1 - Ranuncoli-Sermattei 1



Manifestazione: 35/2024 - ASTILUDIO

Data e localita': 22/06/2024 PIAZZA DEI PRIORI

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 180.92) Difficolta' (M 1043.50) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 26.97 26.97 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 1 - Galleni-Paolicchi 8.47(170.35) 10.00(1043.50) 8.50 (7.25+1.25) 2(0.00) 0.00 02:45 02:59 00:00 2
2 22.76 22.76 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 - Gazzarri-Verani 9.00(180.92) 7.51(783.50) 6.55 (5.55+1.00) 2(0.00) 0.00 02:50(0.30) 02:59 00:00 3
3 19.72 19.72 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 1 - Ranuncoli-Sermattei 6.52(130.97) 5.47(571.00) 8.03 (7.15+0.88) 2(0.00) 0.00 02:51(0.30) 03:00 00:00 1



Manifestazione: 35/2024 - ASTILUDIO

Data e localita': 22/06/2024 PIAZZA DEI PRIORI

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
22.61 1 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 3
18.72 2 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 1 1

A Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 1 2



Manifestazione: 35/2024 - ASTILUDIO

Data e localita': 22/06/2024 PIAZZA DEI PRIORI

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 180.00) Difficolta' (M 1314.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 22.61 22.61 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 10.28(168.23) 9.00(1314.00) 6.80 (5.80+1.00) 4(3.47) 0.00 03:32 05:01 00:00 3
2 18.72 18.72 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 1 8.79(143.88) 4.55(664.00) 7.78 (6.90+0.88) 4(2.40) 0.00 03:00 03:44 00:00 1
A Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 1 0 0



Manifestazione: 35/2024 - ASTILUDIO

Data e localita': 22/06/2024 PIAZZA DEI PRIORI

Classifica FINALE

Specialita': Musici Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
16.74 1 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 3
6.62 2 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza - 1 1

A Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 1 2



Manifestazione: 35/2024 - ASTILUDIO

Data e localita': 22/06/2024 PIAZZA DEI PRIORI

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Categoria: Under 15

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 70.00)

Diff. Percuss
(mass. 800.00)

Difficolta' fiati
(mass. 610.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 16.74 16.74 Sbandieratori e
Balestrieri di
Volterra - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 2.50 - P 1.30

8.44 D 9.54 (763.00)

E 1.10

10.80 D 12.00 (610.00)

E 1.20

4 3 2.50 0.00 0.00 05:01
(0.00)

3

2 6.62 6.62 Gioco della Torre -
Ripa di
Serravezza - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 2.50 - P 1.50

4.46 D 5.06 (405.00)

E 0.60

3.33 D 3.93 (200.00)

E 0.60

4 1 1.17 0.00 0.00 03:44
(0.00)

1

A 0.00 0.00 Sbandieratori
Palio dei Micci -
Querceta - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00

0.00 D 0.00 (0.00)

E 0.00

0.00 D 0.00 (0.00)

E 0.00

0 0 0.00 0.00 0.00 00:00
(0.00)

2



Manifestazione: 35/2024 - ASTILUDIO

Data e localita': 22/06/2024 PIAZZA DEI PRIORI

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
27.67 1 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 - Ciampelli Fabio 4
21.85 2 Rione Cento - 1 - Pagani Paolo 8
20.44 3 Musici e Sbandieratori Castelfranco di Sotto APS - 1 - Papa Nico 1
20.38 4 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 - Masoero Edoardo 7
19.96 5 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 2 - Gabellieri Gioele 5
18.83 6 Rione Cento - 2 - Graziani Andrea 9
17.58 7 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 3 - Tedeschi Pietro 6
16.25 8 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Quercia - 1 - Luna Gabriel 10
11.95 9 Le Fiamme di Caracosta - Cerreto Guidi - 1 - Serra Luca 2
4.91 10 Le Fiamme di Caracosta - Cerreto Guidi - 2 - D'anna Emanuele 3



Manifestazione: 35/2024 - ASTILUDIO

Data e localita': 22/06/2024 PIAZZA DEI PRIORI

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 260.00) Difficolta' (M 2177.50) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 27.67 27.67 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 - Ciampelli Fabio 7.47(250.25) 11.00(2177.50) 9.50 (8.00+1.50) 1(0.00) 0.00 02:52(0.30) 03:13 00:00 4
2 21.85 21.85 Rione Cento - 1 - Pagani Paolo 7.07(242.67) 7.10(1697.50) 7.98 (7.10+0.88) 1(0.00) 0.00 02:54(0.30) 03:12 00:00 8
3 20.44 20.44 Musici e Sbandieratori Castelfranco di Sotto APS - 1 - Papa Nico 6.36(229.57) 5.00(1277.50) 9.38 (8.00+1.38) 1(0.00) 0.00 02:50(0.30) 03:09 00:00 1
4 20.38 20.38 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 - Masoero Edoardo 6.79(237.57) 5.94(1465.00) 8.55 (7.30+1.25) 1(0.00) 0.00 03:02(0.90) 03:20 00:00 7
5 19.96 19.96 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 2 - Gabellieri Gioele 7.92(258.46) 8.24(1862.50) 6.30 (5.05+1.25) 1(0.00) 0.00 03:16(2.50) 03:37 00:00 5
6 18.83 18.83 Rione Cento - 2 - Graziani Andrea 6.07(224.17) 5.38(1352.50) 7.38 (6.50+0.88) 1(0.00) 0.00 02:46 03:07 00:00 9
7 17.58 17.58 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 3 - Tedeschi Pietro 6.27(227.89) 5.76(1428.75) 6.15 (5.15+1.00) 1(0.00) 0.00 02:59(0.60) 03:22 00:00 6
8 16.25 16.25 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - Quercia - 1 - Luna Gabriel 5.12(206.50) 2.58(755.00) 8.55 (7.55+1.00) 1(0.00) 0.00 02:46 02:59 00:00 10
9 11.95 11.95 Le Fiamme di Caracosta - Cerreto Guidi - 1 - Serra Luca 4.96(203.50) 2.74(790.00) 5.45 (4.95+0.50) 1(0.00) 0.00 03:08(1.20) 03:26 00:00 2

10 4.91 4.91 Le Fiamme di Caracosta - Cerreto Guidi - 2 - D'anna Emanuele 2.58(141.23) 1.78(558.75) 2.05 (1.55+0.50) 1(0.00) 0.00 03:14(1.50) 03:35 00:00 3



Manifestazione: 35/2024 - ASTILUDIO

Data e localita': 22/06/2024 PIAZZA DEI PRIORI

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
17.00 1 Musici e Sbandieratori Castelfranco di Sotto APS - 1 - Papa-Tamburini 1
16.56 2 Le Fiamme di Caracosta - Cerreto Guidi - 1 - Ambrogini-Balatresi 2
15.70 3 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 2 - Gabellieri-Pucci 5
15.37 4 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 - Ciampelli-Pescucci 4
14.99 5 Rione Cento - 1 - Graziani-Pagani 6
14.19 6 Le Fiamme di Caracosta - Cerreto Guidi - 2 - D'anna-Serra 3



Manifestazione: 35/2024 - ASTILUDIO

Data e localita': 22/06/2024 PIAZZA DEI PRIORI

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 250.00) Difficolta' (M 2800.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 17.00 17.00 Musici e Sbandieratori Castelfranco di Sotto APS - 1 - Papa-Tamburini 6.70(215.50) 2.32(1075.00) 7.98 (7.10+0.88) 2(0.00) 0.00 02:54 03:18 00:00 1
2 16.56 16.56 Le Fiamme di Caracosta - Cerreto Guidi - 1 - Ambrogini-Balatresi 6.88(218.27) 2.55(1160.00) 7.43 (6.55+0.88) 2(0.00) 0.00 03:22(0.30) 03:48 00:00 2
3 15.70 15.70 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 2 - Gabellieri-Pucci 6.73(215.96) 4.22(1655.00) 5.65 (4.65+1.00) 2(0.00) 0.00 03:34(0.90) 03:57 00:00 5
4 15.37 15.37 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 - Ciampelli-Pescucci 6.16(207.38) 5.88(2097.50) 4.53 (3.40+1.13) 2(0.00) 0.00 03:36(1.20) 03:58 00:00 4
5 14.99 14.99 Rione Cento - 1 - Graziani-Pagani 7.34(225.04) 4.15(1637.50) 4.10 (3.35+0.75) 2(0.00) 0.00 03:29(0.60) 03:48 00:00 6
6 14.19 14.19 Le Fiamme di Caracosta - Cerreto Guidi - 2 - D'anna-Serra 6.39(210.80) 2.32(1075.00) 5.48 (4.85+0.63) 2(0.00) 0.00 03:17 03:41 00:00 3



Manifestazione: 35/2024 - ASTILUDIO

Data e localita': 22/06/2024 PIAZZA DEI PRIORI

Classifica FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
22.07 1 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 3
17.03 2 Musici e Sbandieratori Castelfranco di Sotto APS - 1 1
15.74 3 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 2 4
15.06 4 Le Fiamme di Caracosta - Cerreto Guidi - 1 2
14.87 5 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 5



Manifestazione: 35/2024 - ASTILUDIO

Data e localita': 22/06/2024 PIAZZA DEI PRIORI

Riepilogativo FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 255.00) Difficolta' (M 3450.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 22.07 22.07 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 9.38(217.53) 8.14(2807.50) 5.15 (3.90+1.25) 6(0.00) 0.00 04:26(0.60) 04:52 00:00 3
2 17.03 17.03 Musici e Sbandieratori Castelfranco di Sotto APS - 1 10.26(237.88) 3.54(1220.00) 6.68 (5.80+0.88) 4(3.45) 0.00 04:05 04:21 00:00 1
3 15.74 15.74 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 2 9.85(228.31) 5.11(1762.50) 1.38 (0.50+0.88) 6(0.00) 0.00 04:25(0.60) 04:45 00:00 4
4 15.06 15.06 Le Fiamme di Caracosta - Cerreto Guidi - 1 9.58(222.06) 3.68(1270.00) 2.70 (2.20+0.50) 6(0.00) 0.00 04:32(0.90) 04:57 00:00 2
5 14.87 14.87 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 10.45(242.28) 4.14(1430.00) 0.88 (0.00+0.88) 6(0.00) 0.00 04:27(0.60) 04:49 00:00 5



Manifestazione: 35/2024 - ASTILUDIO

Data e localita': 22/06/2024 PIAZZA DEI PRIORI

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
23.14 1 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 3
18.32 2 Musici e Sbandieratori Castelfranco di Sotto APS - 1 1
10.35 3 Le Fiamme di Caracosta - Cerreto Guidi - 1 2



Manifestazione: 35/2024 - ASTILUDIO

Data e localita': 22/06/2024 PIAZZA DEI PRIORI

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 305.00) Difficolta' (M 4000.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 23.14 23.14 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 10.40(288.23) 8.84(3930.00) 5.35 (4.10+1.25) 14(0.85) 0.00 05:13(0.60) 06:19 00:00 3
2 18.32 18.32 Musici e Sbandieratori Castelfranco di Sotto APS - 1 9.67(268.20) 4.94(2195.00) 6.28 (5.40+0.88) 8(2.57) 0.00 04:29 05:51 00:00 1
3 10.35 10.35 Le Fiamme di Caracosta - Cerreto Guidi - 1 7.45(206.46) 3.41(1515.00) 1.70 (1.20+0.50) 8(1.91) 0.00 05:06(0.30) 05:50 00:00 2



Manifestazione: 35/2024 - ASTILUDIO

Data e localita': 22/06/2024 PIAZZA DEI PRIORI

Classifica FINALE

Specialita': Musici Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

22.74 1 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 2

5.72 2 Musici e Sbandieratori Castelfranco di Sotto APS - 1 1



Manifestazione: 35/2024 - ASTILUDIO

Data e localita': 22/06/2024 PIAZZA DEI PRIORI

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Categoria: Assoluti

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 112.00)

Diff. Percuss
(mass. 1600.00)

Difficolta' fiati
(mass. 1160.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 22.74 22.74 Sbandieratori e
Balestrieri di
Volterra - 1

5.90 C 7.00 (98.00)

E 0.90 - P 0.20

9.07 D 10.07
(1465.00)

E 1.00

8.07 D 9.37 (988.00)

E 1.30

12 6 0.00 0.00 0.00 06:19
(0.30)

2

2 5.72 5.72 Musici e
Sbandieratori
Castelfranco di
Sotto APS - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 2.50 - P 0.90

4.92 D 7.22 (1050.00)

E 2.30

0.80 D 1.80 (190.00)

E 1.00

7 4 0.00 0.00 0.00 05:51
(0.00)

1


